
 
 
 
 

SCHI-Rennen 

WSG Liebherr Nenzing Schirennen 2022 

Einzelwertung 

Gäste Kinder weiblich 
Rang StartNr Name Zeit Diff 
1 2 Lang Nora 00:48:58  

2 6 Mathis Aurelia 00:49:27 0:69 

3 5 Wachter Paulina 00:56:40 7:82 

4 1 Köhler Paulina 00:56:92 8:34 

 

Gäste Kinder männlich 
Rang StartNr Name Zeit Diff 
1 7 Netzer Matteo 00:51:13  

2 10 Keckeis Pius 00:52:47 1:34 

3 8 Häusle Sebastian 00:55:21 4:08 

4 4 Keckeis Paul 01:09:95 18:82 

 

Gäste Schüler männlich 
Rang StartNr Name Zeit Diff 
1 12 Lang Aaron 00:38:44  

2 13 Fiel Niclas 00:48:19 9:75 

 

Allgemein Damen 
Rang StartNr Name Zeit Diff 
1 18 Stofleth Ramona 00:33:21  

2 17 Grüner Sandra 00:33:23 0:02 

3 15 Wachter Birgit 00:37:92 4:71 

4 16 Häusle Carina 00:40:99 7:78 

5 19 Meyer Laura 00:41:76 8:55 

6 20 Grass Christine 00:42:22 9:01 

7 21 Niegl Gwen 00:48:55 15:34 

 

Gäste Damen 
Rang StartNr Name Zeit Diff 
1 23 Scholz Sarah 00:48:63  

 

Snowboard männlich 
Rang StartNr Name Zeit Diff 
1 25 Baumgartner Andreas 00:44:25  

2 29 Lamprecht Mark 00:51:41 7:16 

3 26 Chachoud Liam 00:57:03 12:78 

4 52 Scholz Matthias 00:59:16 14:91 

 

AK III Herren 
Rang StartNr Name Zeit Diff 
1 31 Herunter Walter 00:37:26  

2 34 Partel Wolfgang 00:37:78 0:52 



3 36 Fiel Hanno 00:40:04 2:78 

4 32 Streitz Holger 00:48:59 11:33 

 

AK II Herren 
Rang StartNr Name Zeit Diff 
1 39 Burtscher Martin 00:36:05  

2 40 Eder Mathias 00:37:40 1:35 

3 42 Mathis Ludwig 00:37:87 1:82 

4 41 Burtscher Markus 00:39:19 3:14 

5 38 Koller Alfred 00:48:48 12:43 

 

AK I Herren 
Rang StartNr Name Zeit Diff 
1 46 Netzer Michael 00:31:31  

2 48 Keckeis Stefan 00:31:56 0:25 

3 47 Stoß Martin 00:40:75 9:44 

4 43 Nübel Falk 00:44:21 12:90 

5 45 Kramer Elias 01:19:26 47:95 

 

Allgemein Herren 
Rang StartNr Name Zeit Diff 
1 53 Luz Ludwig 00:32:18  

2 51 Brugger Patrick 00:33:26 1:08 

3 54 Stemer Johannes 00:35:59 3:41 

4 50 Stemer Lukas 00:40:71 8:53 

 

Jugend männlich 
Rang StartNr Name Zeit Diff 
1 56 Amann Lukas 00:32:64  

2 57 Neier Viktor 00:37:97 5:33 

 

Gäste Herren 
Rang StartNr Name Zeit Diff 
1 61 Wachter Mario 00:30:83  

2 59 Mathies Gerold 00:37:42 6:59 

3 60 Scholz Bernd 00:44:11 13:28 

 

 



 
 
 
 

SCHI-Rennen 

WSG Liebherr Nenzing Schirennen 2022 

Mannschaftswertung 
Stichzeit: 00:43:99 (aus 45 gültigen Läufern/innen) 

1 
Konstruktiere Team/Diff 
Rennläufer Kategorie StartNr Zeit 

00:45:33 

00:01:34 

Stofleth Ramona Allgemein Damen 18 00:33:21 

Brugger Patrick Allgemein Herren 51 00:33:26 

Stemer Johannes Allgemein Herren 54 00:35:59 

Kramer Elias AK I Herren 45 01:19:26 

 

2 
Glück auf! Team/Diff 
Rennläufer Kategorie StartNr Zeit 

00:41:41 

00:02:58 

Herunter Walter AK III Herren 31 00:37:26 

Partel Wolfgang AK III Herren 34 00:37:78 

Burtscher Markus AK II Herren 41 00:39:19 

Lamprecht Mark Snowboard männlich 29 00:51:41 

 

3 
TB1 Team/Diff 
Rennläufer Kategorie StartNr Zeit 

00:41:17 

00:02:82 

Keckeis Stefan AK I Herren 48 00:31:56 

Burtscher Martin AK II Herren 39 00:36:05 

Koller Alfred AK II Herren 38 00:48:48 

Streitz Holger AK III Herren 32 00:48:59 

 

4 
die Schürfer Team/Diff 
Rennläufer Kategorie StartNr Zeit 00:40:98 

00:03:01 
Amann Lukas Jugend männlich 56 00:32:64 

Meyer Laura Allgemein Damen 19 00:41:76 

Niegl Gwen Allgemein Damen 21 00:48:55 

 

5 
die Bodenverdichter Team/Diff 
Rennläufer Kategorie StartNr Zeit 

00:39:30 

00:04:69 

Luz Ludwig Allgemein Herren 53 00:32:18 

Fiel Hanno AK III Herren 36 00:40:04 

Stoß Martin AK I Herren 47 00:40:75 

Baumgartner Andreas Snowboard männlich 25 00:44:25 

 

6 
Raupen Racers Team/Diff 
Rennläufer Kategorie StartNr Zeit 

00:38:89 

00:05:10 

Grüner Sandra Allgemein Damen 17 00:33:23 

Eder Mathias AK II Herren 40 00:37:40 

Stemer Lukas Allgemein Herren 50 00:40:71 

Nübel Falk AK I Herren 43 00:44:21 

 

Liebherr Juniors (nicht gewertet) Team/Diff 



 
Rennläufer Kategorie StartNr Zeit 00:47:50 

00:03:51 
Neier Viktor Jugend männlich 57 00:37:97 

Chachoud Liam Snowboard männlich 26 00:57:03 

 

 


